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ARTITA



NAAM 
NOM 
NAME

ARTITA

ARTIKELREEKS 
SÉRIE
ARTIKELSERIE

795*
796*

PROFIEL
PROFIL 
PROFIL

Vlak    
Plat 

Flach   

HOUTSOORT
TYPE DE BOIS
HOLZSORTE

Ayous

LENGTE
LONGUEUR
STABLÄNGE

3 m

AANTAL LENGTES PER PAK
CONDITIONNEMENT
VERPACKUNGSEINHEIT

2

79536

79526

79515

79636

79626

79615

79557

79531

79520

79657

79631

79620
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79515
“ARTITA” 
VLAK WIT LOODWIT 
PLAT BLANC CERUSE
FLACH WEISS BLEIWEISS 

79520
“ARTITA”
VLAK BLAUW LOODWIT
PLAT BLEU CERUSE 
FLACH BLAU BLEIWEISS 

79526
“ARTITA”
VLAK ROOD LOODWIT
PLAT ROUGE CERUSE
FLACH ROT BLEIWEISS

79531
“ARTITA”
VLAK GROEN LOODWIT
PLAT VERT CERUSE
FLACH GRUEN BLEIWEISS
 
79536
“ARTITA”
VLAK GRIJS LOODWIT
PLAT GRIS CERUSE
FLACH GRAU BLEIWEISS 

79557
“ARTITA”
VLAK ZWART LOODWIT
PLAT NOIR CERUSE
FLACH SCHWARZ BLEIWEISS 

79615
“ARTITA”
VLAK WIT LOODWIT 
PLAT BLANC CERUSE
FLACH WEISS BLEIWEISS

79620
“ARTITA”
VLAK BLAUW LOODWIT
PLAT BLEU CERUSE
FLACH BLAU BLEIWEISS

79626
“ARTITA”
VLAK ROOD LOODWIT
PLAT ROUGE CERUSE
FLACH ROT BLEIWEISS

79631
“ARTITA”
VLAK GROEN LOODWIT
PLAT VERT CERUSE 
FLACH GRUEN BLEIWEISS 

79636
“ARTITA”
VLAK GRIJS LOODWIT
PLAT GRIS CERUSE
FLACH GRAU BLEIWEISS
 
79657
“ARTITA”
VLAK ZWART LOODWIT
PLAT NOIR CERUSE
FLACH SCHWARZ BLEIWEISS
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